

Kilen Invest A/S

CVR-nr.: 42263184

Sneppefaldet 16
8382 Hinnerup

Årsrapport
26. marts 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Martin Christian Kruhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kilen Invest A/S Sneppefeldet 16 8382 Hinnerup
	CVR-nr: 42263184
	Regnskabsår: 26/03/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i børsnoterede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 13 t.kr. Balancen viser en egenkapital på 1.460 t.kr. svarende til en indre værdi pr. aktie på 0,9735 pr. 31. december 2021.

Årets afkast målt som udviklingen i den indre værdi pr. aktie blev -2,65%, mens selskabets benchmark, MSCI ACWI IMI NR (DKK), steg 13,87% i samme periode. Årets afkast er utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 26. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
		kr.
Administrationsomkostninger		-27.804
Andre finansielle indtægter		359.909
Øvrige finansielle omkostninger		-318.951
Ordinært resultat før skat		13.154
Skat af årets resultat		-51
Årets resultat		13.103
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		13.103
I alt		13.103

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.414.421
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.414.421
Likvide beholdninger		58.541
Omsætningsaktiver i alt		1.472.962
AKTIVER I ALT		1.472.962

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 1.500.000
Overført resultat		-39.735
Egenkapital i alt		1.460.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.697
Gældsforpligtelser i alt		12.697
PASSIVER I ALT		1.472.962

Egenkapitalopgørelse 26. mar. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.750.000	0	1.750.000
Kapitalforhøjelse	2.249.500	500	2.250.000
Kapitalnedsættelse	-2.499.500	-33.243	-2.532.743
Omkostninger ved kapitalforhøjelse	0	-9.735	-9.735
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-10.360	-10.360
Årets resultat	0	13.103	13.103
Egenkapital, ultimo	1.500.000	-39.735	1.460.265

Aktiekapitalen består af 1.500.000 aktier á nominelt 1 kr. pr. aktie. Aktiekapitalen er fordelt på to kapitalklasser med 750.000 A-aktier og 750.000 B-aktier. A-aktierne giver 1 stemme pr. aktie på generalforsamlingen, og B-aktierne er stemmeløse.

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af værdipapirer udgør 1.414 t.kr. pr. 31. december 2021.

Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen udgør 35 t.kr.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0